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Hulajnoga balansowa trójkołowa
dziecięca Colibro RUN Magnetic

Cena 155,90 zł

Cena poprzednia 169,99 zł

Numer katalogowy Hulajnoga dla dziecka

Kod EAN 5908214730506

Producent Colibro

Opis produktu
Colibro Run - hulajnoga od 3 lat aż do 50 kg wagi dziecka!

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Przeznaczenie: hulajnoga dziecięca balansowa dla dzieci od 3 lat do wagi 50 kg
Bezpieczeństwo i certyfikaty: Posiada wszystkie wymagane testy, każdy z wymaganych certyfikatów (także CE)
Nylonowy podkład: sztywny i wytrzymały
Funkcja składania: tak, z automatyczną blokadą
Regulowana wysokość kierownicy: tak
Hamulec: bezobsługowy hamulec nożny
Uchwyty: antypoślizgowe
Światła LED: tak, w kołach
Opony: elastyczne i odporne na ścieranie

NIEZWYKLE WYTRZYMAŁA HULAJNOGA DZIECIECA
Hulajnoga balansowa RUN marki COLIBRO przeznaczona jest dla dzieci w wieku od 3 lat do wagi aż 50 kg. Dzięki zastosowaniu
pełnego nylonowego pokładu, RUN jest niezwykle wytrzymałą hulajnogą.
Pokład zachowuje sztywność nawet pod obciążeniem osoby dorosłej. Szerokie łożyskowane koła nie odchylają się od pionu
pod obciążeniem dziecka, a ich opony wykonane zostały z elastomeru poliuretanowego, dzięki czemu są niezwykle odporne
na ścieranie. 

HULAJNOGA BALANSOWA DLA CHŁOPCA I DZIEWCZYNKI
Czym jest hulajnoga balansowa? Posiada ona skrętną przednią oś, a dziecko dokonuje skrętu poprzez balans ciałem. Taka
konstrukcja zapewnia doskonałą zabawę oraz pomaga ćwiczyć zachowanie równowagi, które w przyszłości okaże się przydatne
przy nauce innych sportów.

Hulajnoga COLIBRO RUN pakowana jest w estetyczne kolorowe pudełko z plastikowym uchwytem do przenoszenia, dzięki
czemu doskonale nadaje się na prezent.

COLIBRO RUN – scoot to the limit! 

HULAJNOGA SKŁADANA NA PŁASKO
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Funkcja składania pozwala na łatwe przenoszenie i przechowywanie hulajnogi.
Rozmiary po złożeniu umożliwiają spakowanie jej do plecaka lub walizki.
Specjalna blokada zapobiega niezamierzonemu rozłożeniu podczas przenoszenia.
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REGULOWANA KIEROWNICA W HULAJNODZE
Regulacja wysokości kierownicy pozwoli dopasować hulajnogę RUN do wzrostu dziecka. Gumowe antypoślizgowe rączki
zapewniają wygodny i pewny chwyt podczas jazdy.

Kierownica hulajnogi balansowej nie służy do skręcania lecz pomaga zachować równowagę podczas balansowania.
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HULAJNOGA DLA DZIECKA Z HAMULCEM I ŚWIATŁAMI LED W KOŁACH
Hamulec nożny jest skutecznym i niezawodnym rozwiązaniem. Nie wymaga okresowej regulacji, jak to jest w przypadku
hamulców ręcznych.

Światła LED w kołach działają na zasadzie dynama, więc hulajnoga nie wymaga stosowania baterii ani ładowania. Dodatkowo
światła LED zwiększają frajdę z jazdy i zapewniają dobrą widoczność dziecka również po zmroku.

Specyfikacja techniczna:
Marka: Colibro
Model: COLIBRO Run 3w1 – hulajnoga dziecięca balansowa
Wymiary złożonej hulajnogi (dł. x szer. x wys.): 62 cm x 28,5 cm x 15 cm
Wymiary rozłożonej hulajnogi (dł. x szer. x wys.): 61 cm x 28,5 cm x 64 - 77 cm (w zależności od ustawienia kierownicy)
Maksymalna waga dziecka: 50 kg
Waga: 2,95 kg
  

ELEMENTY ZESTAWU - CO KUPUJESZ?
Hulajnogę dziecięcą balansową RUN marki COLIBRO – hulajnogę trójkołową składaną ze światłem LED.
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